日本規格協会御中
年 月 日

（以下のいずれかの方法でお申し込みください。）

□ FAX：050-3535-8671

□郵便：〒108-0073 東京都港区三田3丁目11-28 三田 Avanti
日本規格協会グループ 販売サービスチーム

□ E-mail添付：csd@jsa.or.jp

一般財団法人 日本規格協会の事業目的に賛同し、下記のとおり申し込みます。

（  フ リ  ガ  ナ  ）

社 名：

（  フ リ  ガ  ナ  ） （  〒

所  在  地：

- ）
都  道

府  県

事業所•工場名：

部  課  名：

（  フ リ  ガ  ナ  ）

担 当 者 名：

電 話 番 号：

F A X 番 号：

JSA Webdesk会員専用サービス用

（  フ リ ガ ナ ）

担 当 者 名：

メールアドレス：

加入口数
（口  数）

20,000円 × 口 ＝ 円

※会員の資格期間：ご加入から、その年度の末日（3月31日）までです。特典（会員サービス）の取扱期間も同様です。なお、年度途中で退

会された場合でも会費の返還は行いませんので、ご注意ください。

※維持会費は、不課税取引です。
※ご記入いただきました個人情報に基づき、日本規格協会グループから各種ご案内を送付させていただく場合があります。詳細は
個人情報保護方針（https://webdesk.jsa.or.jp/common/W10K0030/?post_type=common&page_id=m_j_hogohoushin）をご覧
ください。

年度 維持会員加入申込書

mailto:csd@jsa.or.jp
http://www.jsa.or.jp/other/privacy/

日本規格協会

お手続きの流れ

■ 所定の加入申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会へご送付ください。お申し込みは、特典の適用をお受けになる事

業所ごとにお願いいたします。後日、お申し込みいただいた方に、会費の請求書及びJSA-IDを送付いたします。

■ JSA -I D及びパスワードでログインいただくことにより、JSA Webdeskの会員専用サービス（詳細は、

「維持会員制度ご案内」会員特典の3をご覧ください。）をご利用いただけます。JSA Webdeskの会員専用サービスも

ご利用される場合には、加入申込書にてご担当者様のお名前とE-mailアドレスのご記入をお願いいたします。（維持会員

の皆様のJSA Webdeskご登録につきましては、会費以外の追加料金をいただくことはありません。）ご入金確認後、当

協会からご担当者様宛に「パスワード変更権限コード」をE-mailにて送付いたします。パスワード変更権限コードを入力し

ていただくことによりパスワード登録が可能となります。Webdeskにおける会員特典期間は、維持会員の資格期間

と同一期間内となります。なお、JSA Webdeskでご利用いただけるパスワードの発行は、維持会員にお申し込み時

にご登録いただいた担当者様に対してのみとなります。「パスワード」及び「JSA-ID」でログインいただくことによ

り、JSA Webdeskの会員専用サービス（詳細は、「維持会員制度ご案内」会員特典の3をご覧ください。）をご利用い
ただけます。

※会員は、JSA-ID、パスワードを漏洩したり第三者により不正に利用されたりすることのないよう、会員の責任で管理、使用するものとします。
JSAは、JSA-ID、パスワードが一致した場合、当該会員の行為とみなし、会員はその利用につき免責されないものとします。

事業所

維持会員お申込者

お申込書

❶

ご送付

（Fax、郵送、E-mail添付送付）

JSA Webdesk

会員専用サービス
ご担当者

お申込者様宛に会費の請求書及び

JSA-IDを、郵送にてご連絡いたします。

❷

パスワード

変更権限コード

維持会員のご入会時に、「JSA Webdesk 会員専用
サービス」に登録（無料）をしていただいた場合は、
ご担当者様宛に、パスワード変更権限コードを  E-
mailにてご連絡いたします。

お申し込み方法